
— 20738 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 218

czas nieoznaczony, i najemca nie zalega z zap³at¹ czynszu oraz
innych op³at z tytu³u u¿ytkowania mieszkania.

2. Nabywca ponosi koszty szacowania lokalu przez rze-
czoznawcê maj¹tkowego. W przypadku nie przyst¹pienia wnio-
skodawcy do umowy sprzeda¿y lokalu, koszty wyceny nie
podlegaj¹ zwrotowi.

§8. 1. Cenê lokali mieszkalnych ustala, na podstawie jej
warto�ci, rzeczoznawca maj¹tkowy wskazany przez Burmi-
strza.

2. Na cenê lokalu, oznaczonego jako przedmiot odrêbnej
w³asno�ci, sk³ada siê warto�æ lokalu wraz z pomieszczeniami
przynale¿nymi, w rozumieniu ustawy o w³asno�ci lokali, oraz
warto�æ udzia³u w nieruchomo�ci wspólnej.

§9. Najemcy nabywaj¹cy prawo w³asno�ci lokalu miesz-
kalnego mog¹ otrzymaæ bonifikatê od ceny lokalu, okre�lonej
w §8, w wysoko�ci ustalonej przez Burmistrza, za zgod¹ Rady
Miejskiej.

§10. 1. Na wniosek nabywcy p³atno�æ za lokal mieszkal-
ny mo¿e zostaæ roz³o¿ona na dwie raty, p³atne w okresie
dwunastu miesiêcy.

2. Roz³o¿ona na raty niesp³acona czê�æ ceny podlega
zabezpieczeniu hipotecznemu i oprocentowaniu przy zastoso-
waniu stopy procentowej równej po³owie stopy redyskonta
weksli stosowanej przez Narodowy Bank Polski.

3. Wysoko�æ pierwszej raty, p³atnej przed zawarciem aktu
notarialnego, wynosi minimum 30% ceny sprzeda¿y.

§11. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§12. Traci moc uchwa³a nr XXX/300/2001 Rady Miejskiej
w Pniewach z dnia 12 czerwca 2001 r. w sprawie sprzeda¿y
lokali mieszkalnych w budynkach komunalnych oraz w spra-
wie zasad udzielania bonifikat.

§13. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej
(-) Pawe³ Prêtki

3607

UCHWA£A Nr XXX/200/08 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) w zwi¹zku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (t.j. Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Miejska Pniewy
uchwala, co nastêpuje:

§1. W §2 w ust. 1 w pkt 2 uchwa³y nr XXIX/191/08 Rady
Miejskiej w Pniewach z dnia 30 pa�dziernika 2008r. w sprawie

okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transpor-
towych, kwotê �1.646,00 z³� zastêpuje siê kwot¹ �1.645,00 z³�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z up³ywem 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i odnosi siê do roku podatkowego 2009.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej
(-) Pawe³ Prêtki

Poz. 3606, 3607


